Ростовская область
Собрание депутатов Носовского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от  01.11.2010г. № 82 «О земельном налоге»

	Принято
Собранием депутатов

	06 июля 2012 года

На основании п.п.2 ч.1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», абзаца 2 п.2 ст. 387 Налогового кодекса РФ, п.п.2 п.1 ст.2 Устава муниципального образования «Носовское сельское поселение»,
Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 01.11.2010г. № 82 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 5   после слов « - инвалидов  с детства», дополнить словами

 «-многодетные семьи, получившие земельные участки на основании Областного закона от 01.08.2011г. № 643 «О внесении изменений в областной Закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Носовского сельского поселения по земельным вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи (председатель С.П. Чепоруха).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Носовского

сельского поселения                                                                  А.В.Татаринцев

с.Носово

№ 146